
  
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від ”15”  грудня  2014 року                                                                         № 574   
 
 
Про  затвердження кошторисних 
розрахунків на безоплатний капітальний  
ремонт власних житлових будинків і квартир 
осіб, що мають право на таку пільгу 

  

 Керуючись ст.140, 146  Конституції України, підпунктом 3 п. «а» ст. 30, 
підпунктом 2  п. «а» ст. 34 Закону України   «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 13, 15 Закону  України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», враховуючи    Порядок проведення безоплатного 
капітального ремонту власних житлових будинків і квартир  осіб, що мають  
право на таку пільгу, затверджений  постановою Кабінету Міністрів України  
від 20 травня 2009 року № 565,  відповідно до заяв  осіб, які мають на це 
право, Сандул Юлії Львівни, Коропалова Віктора Олексійовича, Фролова 
Олексія Тимофійовича виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

                                           В И Р І Ш И В: 

 

 1. Затвердити  кошторисні  розрахунки  на  ремонт  власних  житлових 
будинків і квартир  осіб, що мають право на таку пільгу  (додаються),                      
а саме: Сандул Юлії Львівни по вул. Генерала Жадова, 23, корп. 3,                   
кв. 121 на суму 23314,20 грн,  Коропалова Віктора Олексійовича                      
по вул. Тимірязєва, 163  на суму 46977,01 грн,  Фролова Олексія 
Тимофійовича  по вул. Бєляєва, 5,   корп. 3, кв. 4 на суму 41696,00 грн. 
 
 2. Доручити Головному управлінню житлово-комунального  
господарства Кіровоградської міської ради укласти  угоди щодо виконання 
робіт по ремонту житлових будинків і квартир осіб,  що   мають  право   на   
таку  пільгу,  згідно  з   кошторисними   розрахунками забезпечити оплату за  
 
 



2 
виконані роботи у сумі 111987,21 грн  (сто   одинадцять   тисяч   дев’ятсот     
вісімдесят    сім     гривень    21   коп.).  
 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                            
т.в.о. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради  Хачатуряна О.С. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І.Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кучман  24 59 39 


